共青团无锡职业技术学院委员会
团〔2022〕2 号

关于公布无锡职业技术学院 2020-2021 学年

十佳社团评选结果的通知

各学生社团指导单位、各学生社团：

根据《无锡职业技术学院校园十佳社团评选规则》的有关规定，

我校于 2021 年 12 月面向全校学生社团评选无锡职业技术学院

2020-2021 学年十佳社团，现将评选结果公布如下：

1、大学生校史文化宣讲团 2、数学建模协会

3、习近平新时代中国特色社会主义思想青年学社 4、跆拳道协会

5、大学生国旗护卫队 6、蠡溪书法协会

7、橄榄绿军事爱好者协会 8、华之韵汉文社

9、FS 青春舞社 10、原素动漫社

共青团无锡职业技术学院委员会

2022 年 1 月 7 日